
  SYRORENT s.r.o. 

1/2 

 

SMLOUVA O PRONÁJMU OBYTNÉHO VOZIDLA 

A 

KEMPINGOVÉHO VÝBAVENÍ 

 

  Čl. 1 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 

Název společnosti: SYRORENT s.r.o. 

Sídlo společnosti:  Syrovice 591, 664 67 Syrovice, Česká Republika, 

IČO:    141 47 254 

DIČ:    CZ14147254 

Spisová značka:    C 126865 vedená u Krajského soudu v Brně 

Bankovní spojení:  2002116049/2010 

Zastoupená:   Lumírem Junkem, jednatelem společnosti 

   Tomášem Homolou, jednatelem společnosti 

 

a 

 

Nájemce: 

Název nájemce:   

Sídlo nájemce:   

IČO:    

Zastoupený:   

Číslo ŘP:    

Číslo OP popř. Pasu:  

Další osoba/osoby 

řídící obytné vozidlo:  

Číslo ŘP:    

    

 

uzavřeli dne: .................... tuto smlouvu o pronájmu obytného vozu. 

Osobní údaje nájemce jsou použity pouze k sepsání nájemní smlouvy a nájemce dává  

souhlas k jejich uveřejnění. 

 

Čl. 2 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je pronájem níže uvedeného obytného vozu (dále jen OV). 

Značka a typ obytného vozu:  XGO 95 Plus na podvozku Fiat Ducato 2.3 140 HP 

SPZ:     1UE 4396 

Datum první registrace:  1.7.2020  

Výr. číslo karoserie VIN:   ZFA25000002N63482 

Číslo číslo kar. (v dalším stupni): ZB5F61UKVMAE00981 

Typ motoru:   F1AGL4113 

Stav pohonných hmot:  100% (plná nádrž) 

 

Nájemce si současně s pronájmem obytného vozidla pronajímů následující kempingové vybavení (volitelně): 

 

Al kempingový stolek Queshua Tepee v počtu 1 kusu za cenu 50 Kč/den 
Kempingová křesela Queshua v počtu 5 kusů za cenu 25 Kč/kus/den    
Přenosný gril Campingaz Party Grill v počtu 1 kusu za cenu 100 Kč/den    

 

Čl. 3 

Termín a doba pronájmu 

Začátek pronájmu OV a případného vybavení:    

Konec pronájmu OV a případného vybavení:     

Celkový počet dnů pronájmu OV a případného vybavení:    

Předání a vrácení OV a případného vybavení probíhá na adrese: Syrovice 591, Syrovice 

 



  SYRORENT s.r.o. 

2/2 

 

Čl. 4 

Výše nájemného za pronájem obytného vozidla a kempingové výbavy 

Celková dohodnutá výše nájemného za pronájem obytného vozidla včetně DPH činí: ………………..,00 Kč 

Slovy: _______________________________________________________________ 

 

Celková dohodnutá výše nájemného za pronájem kempingového vybavení včetně DPH činí: ………………..,00 Kč 

Slovy: _______________________________________________________________ 

 

Čl. 5 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva má 2 strany, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží nájemce a jeden 

stejnopis obdrží pronajímatel. 

Smluvní vztah založený touto Smlouvou o pronájmu obytného vozidla se řídí Všeobecnými smluvními 

podmínkami (dale jen VSP) pronájmu obytného vozidla ze dne 1.4.2022, které jsou uloženy a volně přístupné 

pro seznámení na internetové adrese: https://syrorent.cz/dokumenty/ Nájemce podpisem této smlouvy 

potvrzuje převzetí těchto VSP, seznámení se s VSP, plné porozumění VSP a bezvýhradně s VSP souhlasí. 

Nájemce svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl plně zaškolen s obsluhou předmětu pronájmu. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy o pronájmu obytného vozidla je originál/kopie: 

- Předávací protokol - kopie/fotografie 

- Občanský průkaz/Cestovní pas nájemce - kopie/fotografie 

- Řidičský průkaz nájemce a dalších osob určených k řízení OV - kopie/fotografie 

- Úředně ověřená kopie výpisu z Obchodního rejsříku ne starší 2 měsíců, úředně ověřená plná moc 

udělená právnickou osobou – originál 

 

Smlouva a předávací protokol budou podepsány v den převzetí OV nájemcem. 

Veškeré změny této smlouvy je možné provést výhradně písemnou formou dodatku ke smlouvě o pronájmu OV 

 

Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran a nebyla podepsána pod nátlakem ani za jinak 

podezřelých a nevýhodných podmínek. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky pronájmu obytného vozidla (není vyžadována písemná forma) 

Příloha č. 2 - Předávací protokol a specifikace předmětu pronájmu 

 

 

V Syrovicích dne ……………….. 

 

 

 

Název pronajímatele: SYRORENT s.r.o.   Jméno/název nájemce: 

 

 

 

Podpis pronajímatele: ………………………………..   Podpis nájemce: ……………………………….. 

 

 


